
Zarządzenie nr 45/2022 

Rektora Karkonoskiej Akademii Nauk Stosowanych 

w  Jeleniej Górze 

z dnia 11 lipca 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania Komisji do kontroli ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów 

niejawnych w Karkonoskiej Akademii Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.: Prawo szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.4 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 742 z poźn. 

zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia kontroli ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów powołuję 

Komisję do kontroli ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów niejawnych w Karkonoskiej 

Akademii Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze w składzie: 

1) Jacek GOGOLEWSKI- Przewodniczący; 

2) Krzysztof LANGER - Członek; 

3) Fabian TATARATA- Członek. 

 

§ 2 

1. Komisja w dniach 12-14.07.2022 r. dokona sprawdzenia ewidencji, materiałów i obiegu 

dokumentów. 

2. Przewodniczący Komisji sporządzi protokół z kontroli do 15.07.2022 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


